ANNO MCCXL IX.

Ex Bibliotheca Regia Parifienfi, cod. 4039,

Innocentius &c. IlluftriRegi Romanorum &c. Etfi cunftis ex attributatibi poteftate aDomino favere in fua juftitia tenearis , fublimibus ta¬

rnen nobilibusque perfonis, per quas honori tuo magno utiJitatis fruftus

pofle provenire fperatur, favorabiliorem te convenit exhibere in hiis

prsecipe que fibi a tuis predecefforibus funt conceffa. Cumigiturficut ex

parte dilifti filii nobilis viri Marchiovis de Baden fuit propofitum coram

nobis a clara: memoria: Romanselmperatoribus qui fuere pro tempore, Du-

cibus Auftrieex ipeciali privilegio fit permiffum, ut fiiidemDucesabsque

liberis mafculis morerehtur, femine tarn inDucatu quam feudis aliisque
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bonis omnibus poffint jure fuccedere mafculorum : idemque paratus fit

contra F.quondam Imperatorem, C. natum ipfius eorumque fautores fignum

crucis affumere, tibique ficut afferit, totis viribus fideliter adherere :

nos arbitrantes dignum exiliere, ut ipfum propter hoc regalis munifi-

cent'ie gratia favorabiliter profequaris ferenitatem tuam rogamus et hor-

tamur attente, quod ducatum, feuda & alia bona,que cunftamemoratus

Dux Auftrie habuiffe dinofcitur, ipfo adimplente quod offert, nobili mu-

lieri, uxori fue , nepti ejusdem Ducis, cui ea ut dicitur debet tarn pro-

pinquitate fanguinis, quam de privilegii ratione fuccedere, liberaliter
conferre ac ipfam de prediftis inveftire procures , ita ut prefatus Nobilis

tuis beneplacitis obligetur, nosque proinde tue finceritatis zelum merito

commendemus. DatumLugd.il. Rai. Feb. Anno VI. faj
;__J i

Nota. Bulla hoec cum ea, quam fupra fub Num. CXXII. exhibuimus , legi-

tur quoque apud Baluzium Mifcellaneor. Tom. VII. pag. 410. & 4;,-.

(a) Apud Baluzium legitur Idus Februarii.

.

■ ' '
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C X X V I.
K

WILHELMUS REX ROMANORUM RESTITUTIONEM

OPPIDI .NEUENBURG CONRADO COMITI

FRIBURGENSI PROMITTIT.

ANNO M C C L L

Ex Authcnico Archivi Badenßs Baßleoe.

"illelmusDei gratia Romanorum Rex femper Aug. Nöuerintuniüerfi

ad quorum noticiam ifte peruenerint, quod cum Comes Cunra-

dus de Vriburg s diliftus fidelis &Confanguineus nofter, ecciefie, nobis&

Imperio feruiuerit haftenus fideliter & prudenter, & in pofterum aioWs

in negociis ecciefie & Imperii per fe ac fuos potenter & patenter feruire

debeat bona fide , quandocumque ipfum duxerilnus requirendum, prout

ipfe in noltre majeftatis prefentia data fide promi fit, preftito fuper hoc cor»

poraliter juramento , nos ipfum propter hoc fpeciali gratia & honore

preuenire volentes, reftitutionem opidi Nuwenburg, & omnium aliorum

bonorum in quibus jus proprietatis obtinet, per bone memorie H. Laut-

grauium Tfiuringie quondani Romanorum in Regem eleÜum ficut alferit

fibi faftam gratam & ratam habemus. Volumus quoque & fideliter

promittimus ipfum iuuare ac defendere in juribus eorundem, peruires

& potentiam regie majeftatis, dantes ei prefentes litteras in teftimo-

nium fuper eo. Datum Argentine. IUI. Idus Maij Indift. Villi, (a)

( L. S. majeft.)

(a) Ex Anno Indict. apparet chartam hanc datmn eile Anno Chrifti 12.51.
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C X X V 11.

WALTHERUS DOM. DE GEROLDSECK CUM UXORE

SUA HEILIKA CURIAM IN HARDEREN ABBATliE

TENNEBACENSI TRADUNT.

nno Domini incarnationis M. CC. quinquagefimo fecundo in Die

Epiplianie. Ego Waltherus Dominus de Geroltzecke & uxor

mea Heilika nomine fani & incolumes teftamentum facere cupientes

contulimus Conventui in Tennibach Cifterc, Ordinis Curiam noftram in

Härder Mi , cujus proprietas ad nos ftucusque cum dimidietate Decime

pertinet pro remedio animarum noftrarum & parentum noftrorum refig-

nantes eandem Curiam cum omnibus juribus fuis in manus Abbatis,

Prioris & Cellarii Cenoboii ejusdem, prasfentibus <k ConfentientibuS

Walthero prsepofito Argentin. Hermanno &Heinrico natis noftris, hoc

tarnen adjunfto, quod iidem Abbas & Conventus quam diu nos duo vi-

xerimus nobis vel alteri noftrorum de eadem Curia folvent CXL. mo-

dios tritici fiüginis & ordei annuatim & praefentabunt nobis praedictam

annonam ad duo milliaria duftu fuo quocunque voiuerit alter noftro¬

rum & poft mortem utriusque eam libere poftidebunt, Ut ex tunc bis in

anno anniverfarios noftros peragant eo modo omnes qui fuerint ibidem

presbyteri pro me & parentibus ac heredibus meis Die anniverfarii mei

celebrabunt miflas pro defunftis. & ita fimiliter in anniverfafio facient

ANNO MCCLII.

Ex Archive Tennebacenfi.

Ee 3
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meae conjugis fupradifte , nec non participationem omnium orationum

& bonorum operum, que ibidem fiunt in perpetuum nobis vivis conferent &

defunftis. ut autem majori cum devotione noftri Dies anniverfales cele-

brentur, adjcimus hoc rogando, quod tunc ex eodem teftamento prae-

bentae eorum in vino meliori, pane albo , pifcibus , vel cafeis fecun-

dum, quod tempori coDgruerit., meliorentur. Ne quis - - - -

Atta funt haec in Caftro Malberc - - - prefentibus - - - - &